SỞ GD – ĐT ĐĂK LĂK

                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG
                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỊCH KIỂM TRA GIỮA KỲ II TRỰC TIẾP, NĂM HỌC 2021-2022
	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Môn

kiểm tra
	Hình thức thi
	Thời gian
làm bài
	Giờ phát đề

kiểm tra
	Giờ bắt đầu
làm bài

	22/3/2022
Thứ 3- tuần 9
	Tiết 4-5 chiều thứ 3
	Ngữ văn 10, 11
	Tự luận
	90 phút
	15 giờ 35
	15 giờ 40

	24/3/2022

Thứ 5-tuần 9
	Tiết 4-5 chiều thứ 5
	Vật lí 10, 11

Anh 10, 11
	 TL+TN

	45 phút/môn
	15 giờ 35
	15 giờ 40

	28/3/2022

Thứ 2–tuần 10
	Tiết 4-5 chiều thứ 2
	Toán 10, 11
	TL+TN
	90 phút
	15 giờ 35
	15 giờ 40

	30/3/2022

Thứ 4-tuần 10
	Tiết 4-5 chiều
Thứ 4
	Hóa 10, 11

Sinh 10, 11
	TL+TN

	45 phút/môn
	15 giờ 35
	15 giờ 40

	01/4/2022

Thứ 6-tuần 10
	Tiết 4-5 chiều
Thứ 6
	Sử 10, 11

Địa 10, 11
	TL+TN

	45 phút/môn
	15 giờ 35
	15 giờ 40

Nơi nhận:

                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu

- Tổ CM, Bộ phận khảo thí

- Lưu CM

                                             Nguyễn Công Lam
                               SỞ GD – ĐT ĐĂK LĂK

                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG
                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỊCH KIỂM TRA GIỮA KỲ II TRỰC TUYẾN, NĂM HỌC 2021-2022

	Ngày kiểm tra
	Thời gian
	Môn

kiểm tra
	Hình thức thi
	Thời gian
làm bài
	Ghi chú

	26/3/2022

Thứ 7- tuần 9
	7h30-9h00
	Ngữ văn 10, 11
	Tự luận
	90 phút
	Tổ CM bố trí GV đưa đề lên hệ thống để ktra đúng theo lịch

	26/3/2022

Thứ 7- tuần 9
	14h00-16h00
	Vật lí 10, 11

Anh 10, 11
	 TL+TN

	45 phút/môn

	02/4/2022

Thứ 7–tuần 10
	7h30-9h00
	Toán 10, 11
	TL+TN
	90 phút

	02/4/2022

Thứ 7–tuần 10
	14h00-16h00
	Hóa 10, 11

Sinh 10, 11
	TL+TN

	45 phút/môn

	09/4/2022

Thứ 7-tuần 11
	7h30-9h00
	Sử 10, 11

Địa 10, 11
	TL+TN

	45 phút/môn

Nơi nhận:

                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu

- Tổ CM, Bộ phận khảo thí

- Lưu CM

                                             Nguyễn Công Lam